
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 5/O/2023

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

00291463

Rekonstrukce veřejného osvětlení města Uherský Brod  – výměna svítidel

Z2023-038219 

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

Prosím o vysvětlení, proč je ve výpočtu „U Plovárny I (M5)“ použito slabší svítidlo než u výpočtu „U Plovárny 

II (M5)“, když u prvně jmenovaného výpočtu je o 12 m větší rozteč při stejné výšce svítidla. Je zde vyšší 

hodnota přesahu, ale určitě nevykompenzuje, tak velkou rozteč. Navrhujeme stejný typ svítidla (35 W).

Zadavatel oznamuje, že u komunikace „U Plovárny I (M5) a komunikace „U Plovárny II (M5)“ lze použít 

stejný typ svítidla (tj. 35W) za předpokladu dodržení potřebného udržení osvětlenosti na komunikaci 

a dodržení celkové Watáže soustavy. 

Dále prosím o vysvětlení, z jakého důvodu zadavatel požaduje použití pouze osmi typů svítidel. 

S ohledem na budoucí správu, výměny nebo doplnění to nemá žádný prokazatelný negativní dopad, ani zde 

nenastává žádné navýšení provozních nebo správních nákladů. Rádi bychom navrhli vyšší počet typů 

svítidel, díky čemuž dosáhneme podstatně vyšší úsporu, co se celkového příkonu týče a tím právě snížení 

budoucích nákladů za elektrickou energii pro zadavatele.

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byla 

zadavateli doručena  žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

Elektronický nástroj: https://josephine.proebiz.com/

03.10.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky službystavební práce
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Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Prosím o uvedení nočního útlumu svítidel, který je nezbytný pro výpočet rušivého světla na fasádách.

Výpočty v zadávací dokumentaci neuvažují s nočním útlumem rušivého osvětlení.

V souvislosti s výše uvedenými odpověďmi zadavatel poskytuje upravenou Přílohu č. 5_Zadávací výkaz 

prací a dodávek_r1, která je pro zpracování nabídky závazná.

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 03.10.2023 zadavatel oznamuje 

změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne  26.10.2023 do 10:00 hodin. 

Oprava Oznámení o zahájení zadávacího řízení byla odeslána do Věstníku veřejných zakázek 

a prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek do Úředního věstníku Evropské unie dne 03.10.2023

a bude uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v termínu dle 

Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy poskytnuté k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 jsou pro dodavatele závazné.

Přílohy:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 3

Příloha č. 5_Zadávací výkaz prací a dodávek_r1

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 03.10.2023.

Na základě předchozího dotazu prosíme o zrušení typů a maximálních hodnot příkonu jednotlivých svítidel 

a uvedení pouze maximálního příkonu soustavy podle žádosti o dotaci z MPO tak, aby byly naplněny 

podmínky dotace a podmínky §6 ZZVZ.

Vyšší počet typů svítidel v odůvodněných případech je možné, za předpokladu, že výsledný příkon nebude 

vyšší jak v ZD.

Zadávací dokumentace navrhuje 10 typů svítidel v 8-mi výkonových řadách. Vyšší počet typů svítidel je 

v odůvodněných případech možný, za předpokladu, že výsledný příkon nebude vyšší jak v ZD. Zadavatel 

připouští maximálně 20 výkonových řad.
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